Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

Secretaria Adjunta de Licitações - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário - (68)
3215-4600

CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre
http://www.licitacao.ac.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
N 326/2021 – PGE

Objeto: Aquisição de material permanente e de consumo, entre eles: servidor – padrão rack,
switch gerenciado de 10GBase-T, nobreaks 700VA, computadores, impressoras e periféricos de
informática de uso geral, que tem por objeto atender as demandas da Procuradoria-Geral do
Estado.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
mencionado, previamente marcado para o dia 13/10/2021 às 10h15 (Horário de Brasília),
publicado no Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial da União Seção 3 e nos sites:
www.ac.gov.br,  www.licitacao.ac.gov.br e www.comprasnet.gov.br, por ausência de resposta
de esclarecimentos do órgão demandante.

   Rio Branco-AC, 08 de Outubro de 2021.

Bruna Souza de Almeida

Pregoeira

http://www.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/